

VIE *od 2010 fare*

Cislo návrhu PZ	Cislo PZ
355 0096356	

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Kooperativa poistovníce Group
 Stefanovičova 4, 816 23 Bratislava 1
 IČO: 00 585 441, IČ DPH: SK2020527300
 Registracia: Obchodný register Okres: súdu BA I., odd.: Sa, vložka 79/B

POISTNÁ ZMLUVA

POISTENIE ZODPOVEDNOSTI ZA ŠKODU SPÔSOBENÚ PREVÁDZKOU MOTOROVÉHO VOZIDLA

Poistenie súboru motorových vozidiel

Pre toto poistenie platia príslušné ustanovenia Občianskeho zákonníka, všeobecné poistné podmienky a zmluvné dojednania, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto poistnej zmluvy

A. POKYNY

Ste vlastníkom všetkých poistovaných vozidiel? Ano Nie

V tomto prípade stačí vyplniť údaje o poistníkovi.
 Údaje o vlastníkovi alebo prevádzkovateľovi na prílohách nie je nutné vyplňať.
 Údaje o držiteľovi na prílohách je nutné vyplniť tam, kde je držiteľ odlišný od vlastníka.

V tomto prípade u vozidiel, kde ste vlastníkom, stačí len vyplniť údaj o poistníkovi.
 Tam, kde nie ste vlastníkom, je potrebné údaje o vlastníkovi do prílohy vždy vyplniť.
 Údaje o držiteľovi na prílohách je nutné vyplniť tam, kde je držiteľ odlišný od vlastníka.

B. POISTNÍK/PLATITEĽ

Meno, priezvisko, titul: (Názov firmy) NARODNÝ ONKOLOGICKÝ ÚSTAV		Ide o: <input type="checkbox"/> občana <input type="checkbox"/> podnikajúcu fyzickú osobu <input checked="" type="checkbox"/> právnickú osobu
Adresa - ulica, č.d.: KELMNOVA 1		Štátna príslušnosť: <input checked="" type="checkbox"/> SR <input type="checkbox"/> INA
PSC: 833 10	Obec - dodacia pošta: BRATISLAVA	IC DPH:
Tel. č., e-mail, mobil:		Korešpondenčná adresa - ulica, č.d., PSC, mesto, tel. č.:
Kód banky:	Bank. spojenie - názov peň. ústavu:	Preddšielie:
Poistenie dojednal - meno, priezvisko, titul: DR. KUŠIRKY	Funkcia:	Číslo účtu:
Poistenie dojednal - meno, priezvisko, titul:	Funkcia:	Špecifický symbol:

C. VŠEOBECNÉ ÚDAJE O POISTNEJ ZMLUVE

Začiatok poistenia: **1.1.2010** hod.

Koniec poistenia: **31.12.2010**

E. ÚDAJE O POISTNOM

Ročné poistné za (celkový počet) vozidiel	EUR
uvedených v prílohách:	
Prirážky/zľavy:	% koef.:
Iné prirážky a zľavy:	% koef.:
Výsledné ročné poistné:	152 240 / 15000 EUR/SKK
Lehotné poistné:	152 240 / 15000 EUR/SKK
Lehotné poistné = Výsledné ročné poistné/spôsob platenia (polročne/2, štvrťročne/4, mesačne/12)	
Spolučast: <input checked="" type="checkbox"/> nulová <input type="checkbox"/> finančná	EUR/SKK

Poistným obdobím je technický (poistný) rok.

D. ÚDAJE O PLATENÍ POISTNÉHO

Platenie: ročne polročne štvrťročne mesačne jednorazovo

Druh platenia: PZ-banková zlož. KZ-bezhotovostne a avizo KN-bezhotovostne bez aviza

Bežné poistné je splatné prvý deň príslušného poistného obdobia.

F. PRVÁ PLATBA POISTNÉHO

Lehotné/ Jednorazové poistné: **152 240** EUR za obdobie od **1.1.2010** do **31.12.2010**

Lehotné/ Jednorazové poistné: **15000** SKK za obdobie od **1.1.2010** do **31.12.2010**

Bolo zaplatené v hotovosti na inkasny blok č.

PZ - bankovou zloženkou;

KN - bezhotovostne bez aviza.

G. ZVLÁŠTNÉ ÚDAJE A DOJEDNANIA

- KOOPERATIVA poistovnía, a.s. Vienna Insurance Group vydá poistníkovi alebo iným určeným osobám doklad o poistení zodpovednosti ku každému vozidlu poistenému touto poistnou zmluvou.
- Zelená karta bude vydaná ku všetkým motorovým vozidlám uvedeným v prílohe k tejto poistnej zmluve.
- Doklady o poistení a zelenej karte zaslať: a) poistníkovi poštou
- Neoddeliteľnou súčasťou poistnej zmluvy súboru motorových vozidiel je písmených príloh.

H. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

Poistník prehlasuje,

a) že bol pred uzavretím poistnej zmluvy oboznámený s VPPZ č. 703 - poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú prevádzkou motorového vozidla a ďalej zmluvnými dojednania, (ZDPR technický rok), ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť poistnej zmluvy, a tiež prehlasuje, že príslušné VPPZ č. 703 a ZDPR technický rok prevzal v písomnej podobe;

b) že rovnaké poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú prevádzkou motorového vozidla nedojednal u iného poistovateľa a zaväzuje sa podať bez zbytočného odkladu poistovní KOOOPERATIVA, a.s. Vienna Insurance Group informáciu v prípade, že by s iným poistovateľom takéto poistenie v budúcnosti dojednal;

c) že úplne a pravdivo odpovedal na všetky písomné otázky týkajúce sa dojednávania poistenia podľa tejto poistnej zmluvy a je oboznámený s povinnosťami v priebehu trvania poistenia bez zbytočného odkladu poistovní KOOOPERATIVA, a.s. Vienna Insurance Group oznámiť všetky prípadné zmeny v týchto údajoch.

V súlade s § 2 ods. 3) Zákona č. 659/2007 Z.z. o zavedení meny euro v Slovenskej republike sa konečné sumy v eurách po prepočte podľa konverzného kurzu zaokrúhľujú na dve desiatinné miesta na najbližší euro cent podľa pravidiel ustanovených osobitným predpisom. Po 1. 1. 2009 je hodnota uvedená v SKK len informatívna.

V **BRATISLAVA** dňa **29.12.2009**

Císlo návrhu PZ 355	Císlo PZ 0096356
-------------------------------	----------------------------

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group
fanovičova 4, 816 23 Bratislava 1
I. 00 585 441, IČ DPH: SK2020527300
stráca: Obchodný register Okres. súdu BA I, odd.: Sa. vložka 79/9

POISTNÁ ZMLUVA POISTENIE ZODPOVEDNOSTI ZA ŠKODU SPÔSOBENÚ PREVÁDZKOU MOTOROVÉHO VOZIDLA

Poistenie súboru motorových vozidiel

Pre toto poistenie platia príslušné ustanovenia Občianskeho zákonníka, všeobecné poistné podmienky a zmluvné dojednania, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto poistnej zmluvy

OKYNY

Je vlastníkom všetkých poistovaných vozidiel? Áno Nie

Keď to prípadne stačí vyplniť údaje o poistníkovi. V tomto prípade u vozidiel, kde ste vlastníkom, stačí len vyplniť údaj o poistníkovi. o vlastníkovi alebo prevádzkovateľovi na prílohách nie je nutné vyplňať. Tam, kde nie ste vlastníkom, je potrebné údaje o vlastníkovi do prílohy vždy vyplniť. o držiteľovi na prílohách je nutné vyplniť tam, kde je držiteľ odlišný od vlastníka. Údaje o držiteľovi na prílohách je nutné vyplniť tam, kde je držiteľ odlišný od vlastníka.

ISTNÍK/PLATITEĽ		Ide o: <input type="checkbox"/> občana <input type="checkbox"/> podnikajúcu fyzickú osobu <input checked="" type="checkbox"/> právnickú osobu	
priezvisko, titul, firma) NARODNÝ ONKOLOGICKÝ ÚSTAV	štátna príslušnosť: <input checked="" type="checkbox"/> SR <input type="checkbox"/> INA	IČ DPH: 465336	
ulica, č.d.: KLAMOVA 1	PSČ: 83310	Obec - dodacia pošta: KATIPICMA	IČ DPH:
mail, mobil:	Korešpondenčná adresa - ulica, č.d., PSČ, mesto, tel. č.:		
Bank. spojenie - názov peň. ústavu:	Predčíslenie:	Číslo účtu:	Špecifický symbol:
Je dojednaný - meno, priezvisko, titul: J. KUSKOV	Funkcia:	Tel. č.:	e-mail:
Je dojednaný - meno, priezvisko, titul:	Funkcia:	Tel. č.:	e-mail:

OBECNÉ ÚDAJE O POISTNEJ ZMLUVE

Číslo poistenia: **112010** hod.

Názov poistenia: **NEVROČITO**

E. ÚDAJE O POISTNOM

Ročné poistné za (celkový počet) vozidiel uvedených v prílohách: EUR

Prirážky/zľavy:	%	koef.:
Iné prirážky a zľavy:	%	koef.:
Výsledné ročné poistné:	192 540	EUR/SKK
Lehotné poistné:	11 201	EUR/SKK
Lehotné poistné = Výsledné ročné poistné/spôsob platenia (polročne/2, štvrtročne/4, mesačne/12)		
Spoluúčast:	<input checked="" type="checkbox"/> nulová <input type="checkbox"/> finančná	EUR/SKK

Termín obdobia je technicky (poistný) rok

ÚLOHA O PLATENÍ POISTNÉHO

Platba: ročne polročne štvrtročne mesačne jednorazovo

Metóda: PZ-banková zloz. KZ-bezhotovostne a avizo KN-bezhotovostne bez aviza

Prvá platba je splatná prvý deň príslušného poistného obdobia.

F. PRVÁ PLATBA POISTNÉHO

Lehotné/ jednorazové poistné: **11 201** EUR za obdobie od **11.2010** do **31.12.2010**

Lehotné/ jednorazové poistné: **11 201** SKK za obdobie od **11.2010** do **31.12.2010**

Bolo zaplatené v hotovosti na inkasny blek č.

PZ - bankovou zloženkou;

KN - bezhotovostne bez aviza.

ĽAŠTNÉ ÚDAJE A DOJEDNANIA

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group vydá poistníkovi alebo iným určeným osobám doklad o poistení zodpovednosti ku každému vozidlu poistenému touto poistnou zmluvou. Karta bude vydaná ku všetkým motorovým vozidlám uvedeným v prílohe k tejto poistnej zmluve.

Prílohu k poisteniu a zelenej karte zaslať: a) poistníkovi poštou

Prílohu súčasťou poistnej zmluvy súboru motorových vozidiel je písomných príloh.

ROČNÉ USTANOVENIA

Prílohu prehlasuje, pred uzavretím poistnej zmluvy oboznámený s VPPZ č. 703 - poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú prevádzkou motorového vozidla a ďalej zmluvnými dojednania, (ZDPR) ktorý rok, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť poistnej zmluvy, a tiež prehlasuje, že príslušné VPPZ č. 703 a ZDPR technický rok prevzal v písomnej podobe; aké poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú prevádzkou motorového vozidla nedojednal u iného poisťovateľa a zaväzuje sa podať bez zbytočného odkladu poisťovní KOOOPERATIVA, a.s. v Bratislave informáciu v prípade, že by s iným poisťovateľom takého poistenia v budúcnosti dojednal; že a pravdivo odpovedal na všetky písomne otázky týkajúce sa dojednávania poistenia podľa tejto poistnej zmluvy a je oboznámený s povinnosťami v priebehu trvania poistenia a dočasných odkladov poisťovní KOOOPERATIVA, a.s. Vienna Insurance Group oznámiť všetky prípadné zmeny v týchto údajoch.

§ 2 ods. 3) Zákona č. 659/2007 Z.z. o zaverení meny euro v Slovenskej republike sa konajú všetky úkony, ktoré sú ustanovené osobitným predpisom. Po 1. 1. 2009 je hodnota uvedená v SKK len inform.

KATIPICMA, dňa **19.12.2009**

Názov klienta: **Národný onkologický ústav**
Adresa klienta: **Klenova 1, Bratislava 83310**
ICO: **165 336**

Konverzný kurz: 1 EUR = **30,1260 SKK**

P.č.	šPZ	Číslo karosérie	Známa vozidla	Typ vozidla	Farba	Rok výroby	Objem motora	Výhon	Palivo	Celková hmotnosť	Číslo JP	Stupeň vozidla	Druh	Ročné poistné v SKK	Ročné poistné v EUR	Bonus	Ochod. zraza	Ins.zraza	Ročné poistné po bonuse a zraza v SKK	Ročné poistné po bonuse a zraza v EUR
1	BA254LE	TNAA311N22429	AVIA	A31, 1N	modrá	1989	3 596	60	Nafta	5 890	AK264197	S31	Nákladné vozidlo	87 786	2 913,96	60%	58%	3%	14 306 SKK	474,87 EUR
2	BA1M6JY	1343D	Multicar	M25, 1A	zelená	1989	2 240	34	Nafta	3 500	AI988226	S33	A - osobný automobil	29 141	967,30	60%	58%	3%	4 749 SKK	157,64 EUR
3	BA922EV	VF3231A8216014198	Peugeot	Boxer	biela	2000	1 905	66	Nafta	2 800	SC474840	S33	A - osobný automobil	29 141	967,30	60%	58%	3%	4 749 SKK	157,64 EUR
4	BA172Y	WVVZZZ1HZTD138854	VW	Golf	modrá	1995	1 598	55	Benzín	1 825	SC084690	S33	A - osobný automobil	19 170	636,33	60%	58%	3%	3 124 SKK	103,70 EUR
5	BA041LH	WVVZZZ1HZBW404677	VW	Vento	červená	1995	1 781	66	Benzín	1 590	SC048897	S33	A - osobný automobil	19 170	636,33	60%	58%	3%	3 124 SKK	103,70 EUR
6	BA721EZ	JT121LK110097437	Toyota	Hiace	biela	2000	2 446	55	Nafta	2 600	SC459100	S33	A - osobný automobil	29 141	967,30	60%	58%	3%	4 749 SKK	157,64 EUR
7	BA721ES	WVVZZZ3AZTD028019	VW	Passat	červená	1995	1 984	85	Benzín	1 800	SC059819	S33	A - osobný automobil	29 141	967,30	60%	58%	3%	4 749 SKK	157,64 EUR
8	BA111AK	WVJZZZ4BZWN012417	AUDI	A6 quattro	zelená	1997	2 771	142	Benzín	2 065	SC185776	S33	A - osobný automobil	39 614	1 314,94	60%	58%	3%	6 455 SKK	214,27 EUR
														282 304	9 370,78			46 005 SKK	1 527,10 EUR	

Lehotné poistné: **46 005 SKK** **1 527,10 EUR**

V Košiciach dňa

14.12.2009

V Košiciach dňa

.....
Pečiatka a podpis poisťovního

.....
Pečiatka a podpis zástupcu poisťovního